ANMELDLNG

Hiermit melde ich mich fur die umseitig angekreuzten Veranstaltungen
des Rinkeroder Ferienspafd 2013 verbindlich an:

Name

Geburtsdatum (Altersgrenzen beachten!)

Adresse

Telefon

Unterschrift eines/einer Erziehungsberechtigten

Wunschberufe fir MINILON - mehrere ankreuzen!

Arbeitsamt
Bank
Bundeswehr
Café

Casino
Compagnia
Dekostlibchen
Elterngarten
Eventagentur
Feuerwehr
Freizeitpark
Gartnerei
Handwerkszentrum
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Kindergarten
Kino

Kirmes
Krankenhaus
Kiche

Laden
Modelagentur
Trainingsplatz
Verkehrspolizei
Wellnesscenter
Werbeagentur
Zeitungsredaktion
Zweiradwerkstatt
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Titel

FuRballturnier
Kino

Ketteler Hof

MINILON

Wunschberufe umseitig angeben!
Im Schober

Die Dorfdetektive

Rund ums Pony

Petri Heil 1

Aqualympix

Ansitzen

Petri Heil 2

GALLISCHE OLYMPIADE

BETREUUNG 8.00-9.45 UHR

Ping Pong 1
Beauty Attack
Ping-Pong 2

Schatznacht

Datum

20.7.
23.7.
25.7.

16.-20.7.

3./4.8.
7.8.
9.8.

11.8.
22.8.
23.8.
25.8.

26.-31.8.

26.-30.8.

26.8.
27.8.
29.8.
31.8.

Alter

7-11
ab 6
7-11

8-11

8-12
6-12
6-12
8-14
7-12
8-13
8-14
6-14
6-14
6-12
6-10
6-12
6-11

ANMELDLING

12. Julivon 16.00-17.30 Uhr

im Jugendheim

3,00
1,00
15,00

28,00

25,00
2,00
5,00
2,00
2,00
2,00
2,00

,00

5,00

1,00
5,00
1,00
3,00



